11-02-2024 11:58:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os buracos existentes na via tem causado transtornos aos moradores locais, o local acumula água que tem
odor forte, e os buracos já causaram acidentes na via. Sendo assim é com extrema urgência a resolução do problema.

Tapa Buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2021

RUA DOS CISNES, 371 A 431, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-256, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14431/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 11:58:58

Sala das Sessões, 10 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total